Puck dnia 05.06.2017r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zadanie 1. ,,Remont nawierzchni drogowej ul.
Bursztynowej i Kasztanowej w Rekowie Gérnym”
Zadanie 2: ,Remont i przebudowa ul. Polnej w Swarzewie”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow Gmina Puck udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o zastgpienie okreslenia ,,op6znienie” stowem ,,zwloka™ w treci par. 8 ust. 1 a)ib)
projektu umowy.

Odpowiedz: Nie zmienia si¢ zapiséw tresci umowy.

Pytanie 2

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umowne;j, o ktorej mowa w par. 8 ust.1 pkt.a)
projektu umowy z 0,3% na 0,1%. Uwazamy, ze okreslona w projekcie umowy wysokos¢ kary
umownej jest nadmiernie wygorowana wobec wartos$ci catego zamowienia.

Odpowiedz: Nie zmienia sie zapisow tresci umowy.

Pytanie 3

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umowne;j, o ktorej mowa w par. 8 ust.1 pkt.b)
projektu umowy z 0,3% na 0,1%. Uwazamy, ze okreslona w projekcie umowy wysoko$é kary
umownej jest nadmiernie wygérowana wobec wartosci catego zamoéwienia.

Odpowiedz: Nie zmienia si¢ zapisoOw tresci umowy.

Pytanie 4

Prosimy o zmiang podstawy naliczenia kary umownej, o ktérej mowa w par. 8 ust. 1 d)
projektu umowy, a tym samym o zmiang zapisu tego paragrafu na nastepujacy: za brak
zaptaty lub nieterminows zaplate wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym
podwykonawcom w wysokosci 1% kwoty brutto (z VAT) faktury, ktérej nieterminowa
zapfata dotyczy. Uwazamy, ze okreslona w projekcie umowy wysoko$é kary umownej jest
nadmiernie wygérowana wobec wartosci calego zaméwienia.

Odpowiedz: Nie zmienia si¢ zapiséw tresci umowy.

Pytanie 5

Prosimy o wykreslenie lub uszczeg6towienie zapisu par. 9 uat. 1 pkt. 3). Podany w projekcie
umowy zapis jest zbyt ogolny, daje on Zamawiajgcemu mozliwosé odstgpienia od umowy
nawet w przypadku wystgpienia nieistotnych niezgodnosci od umowy, zwiekszajac tym
samym znaczenie ryzyka potencjalnego Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie zmienia si¢ zapisow w tresci umowy. W przypadku nieistotnych zmian w
trakcie realizacji zaméwienia wypowiada si¢ w tej kwestii projektant i takie zmiany nie sa
powodem do odstapienia od umowy.

Pytanie 6

Prosimy o dodanie do paragrafu 9 zapisu o wezesniejszym pisemnym zawiadomieniu
Wykonawcy o zamiarze odstapienia od umowy przez Zamawiajacego oraz wskazaniu
terminu na usunigcie nieprawidtowosci.

Odpowiedz: Nie zmienia si¢ zapisow w tresci umowy. Zapis o pisemnym zawiadomieniu o
zamiarze odstapienia od umowy jest zawarty w §9 pkt 3, a zapis o terminie na usuniecie
nieprawidlowosci zawarty w §9 pkt 5.

Pytanie 7



Whnioskujemy o uzupelnienie tresci zapisu par. 9 ust. 5 projektu umowy po przez odwolanie
do ust. 1 okreslajacego konkretne sytuacje, w ktorych Zamawiajgcy moze odstgpi¢ odmowy.
Odpowiedz: Nie zmienia si¢ zapisow w tresci umowy.

Pytanie 8.

W zwigzku z wezesniej zadanym pytaniem odno$nie uzgodnienie z Rejonu Dystrybucji Gazu
w Rumi, oraz w nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z dnia 01.06.2017 ponownie zwracam si¢ z
pytaniami.

Polska Spétka Gazownictwa sp. z 0.0. Rejon Dystrybucji Gazu w Rumi nie uzgodnila
projektu na wykonanie ul. Bursztynowej w Rekowie z nawierzchni asfaltobetonu (pismo z
dnia 12.05.2014). Czy posiadajg Panstwo zaakceptowane uzgodnienie?

Jesli nie ma zgody na wykonanie nawierzchni z asfaltobetonu, a zakres przedmiotu
zamowienia obejmuje wykonanie dwoch warstw MMA to w jaki sposéb Wykonawca ma
zrealizowaé przedmiot zamowienia?

Odpowiedz: Polska Spotka Gazownictwa sp. z 0.0. Rejon Dystrybucji Gazu w Rumi
opiniowala projekt na wykonanie ul. Bursztynowej w Rekowie z nawierzchni z asfaltobetonu
i zaopiniowala taka nawierzchnie negatywnie. Droga jest wlasnoscia Gminy Puck i to
wiasciciel terenu okresla, jaka konstrukcje bedzie miala przedmiotowa ulica. Opinia ta nie jest
wigzgca dla Gminy Puck, poniewaz sie¢ gazowa jest obiektem budowlanym niezwiazanym
bezposrednio z potrzebami ruchu drogowego i koszty eksploatacji wlasciciela urzadzenia nie
moga mie¢ wplywu na decyzje whasciciela drogi o sposobie wykonania nawierzchni.




